集 美 大 学 文 件
集大研〔2014〕9 号

关于成立集美大学研究生招生工作
领导小组的通知

全校各单位：

经研究，决定成立集美大学研究生招生工作领导小组，成员

名单如下：

组  长：于洪亮

副组长：庄祥生

成  员：连凤宝  林少芬  罗  钫  邵哲平  陈景锋

张雅芝  曹敏杰  郑旭旭  梁新潮  蒋晓蕙

何宏舟  晏卫根  龙金顺  杨贵华  苏  涵

集美大学

2014 年 3 月 7 日

 - 1 -

集美大学学校办公室                                      2014 年 3 月 7 日印发

 - 2 -